
Karbonizuota tuopos mediena yra medienos rūšis, kuriai taikoma aukšta temperatūra, o tai padidina
ilgaamžiškumą ir atsparumą korozijai. Jos spalva tamsėja, pateikdama unikalų estetinį efektą. Šis
procesas daro medieną stabilesnę, sumažina plėtrą ar susitraukimą, kurį sukelia drėgmės pokyčiai, ir
pagerina atsparumą kenkėjams ir stichinėms nelaimėms. Karbonizuota mediena taip pat laikoma
ekologiška medžiaga, nes jos gamyba nesiremia cheminiais konservantais.

Carbonizuota tuopos mediena yra plačiai naudojama šiose srityse dėl puikaus našumo:

Interjero dekoravimas: grindys, sienos plokštės, lubos, baldai, laiptai, durys ir langai ir kt.
Lauko kraštovaizdis: grindys, tvora, gėlių dėžutė, paviljonas, medinis namas, vandeniui
draugiška platforma ir kt.
Kiti laukai: rankdarbiai, muzikos instrumentai, pakavimo medžiagos ir kt.

Produkto specifikacija

Karbonizuotų tuopų specifikacijos gali būti pritaikytos pagal klientus. „Reikalavimai, bendros
specifikacijos apima:

Storis: 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm ir kt.
Plotis: 90 mm, 120 mm, 140 mm, 160 mm ir kt.
Ilgis: 900 mm, 1200 mm, 1500 mm, 1800 mm ir kt.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Solid-Poplar-Wood-TimberCarbonized-Poplar-solid-wood-board.html


Mes esame medžio masyvo ir melamino lentos gamykla, turinti daugiau nei 10 metų istoriją Kinijoje.
Mes sutelkiame dėmesį į medžio masyvo gaminių gamybą, o karbonizuota tuopos mediena
pastaruoju metu tapo naujausia augimo tendencija rinkoje. Mes teikiame didmenines paslaugas
karbonizuotai tuopų medienai. Mūsų nauja Rosewood pratęsimo produktas Parodykite skirtingus
stilius per lazerinį graviūrą ir juos galima pritaikyti skirtingomis kreivėmis ir formomis. Mūsų
raudonmedis turi gražias spalvas, stiprų plastiškumą, ir mes turime galimybę gaminti ir gabenti
dideliais kiekiais. Jei jus domina, susisiekite su mumis ir sužinokite daugiau dabar, mes
bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų, spintelių, medienos perdirbimo ir medienos prekybos
kompanijų iš pasaulinės medienos rinkos.

Mūsų pažymėjimas

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/advanced-carbonized-solid-wood-wall-panels-from-OEM-factory.html



